ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ЕТРОПОЛЕ
Публичен електронен регистър на инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.
	вх. №
дата
	Инициативен комитет за издигане на:


	Вид избор

Община/

кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на

инициативния комитет
	Решение на ОИК 
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице за контакт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01 от
10.09.2015 г.

 
	Николай Найденов Йотов
	Кмет на кметство Лъга
	1. Иван Иванов Гергов
2. Николай Васков Вълчинков

3. Пламен Цветков Кръстев

4. Цветелина Цветолюбова Цветанова
	№ 15 от
11.09.2015 г.
 
	Село Лъга, Община Етрополе, тел.: 0877 291991, 
e-mail: cvety_obshtina_etropole@abv.bg
Цветелина Цветолюбова Цветанова

	02 от
10.09.2015 г.
	Калина Младенова Нинова
	Кмет на кметство Рибарица
	1. Детелина Дончева Павлова
2. Василка Иванова Тошева

3. Емил Георгиев Якимов
	№ 16 от

11.09.2015 г.
 
	Село Рибарица, Община Етрополе,
Тел.: 0886 727652

Детелина Дончева Павлова
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